# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26 Października 1870.

Środa!

Dnia 14 (26) Października 1870.

Rano ciepła st. 2, w poł. ciepła st. 5.
Wysokość wody st. 3 c. 9 (w mierze).Stan barometru:
na deszcz.Wschód Słońca o g. 6 m. 45
Zachód „ „ „ 42

Jutro, Śtej Sabiny Męczenn:

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

*Dyrekcja drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej,* podaje do wiadomości, że pociągi spacerowe, na przetrzeni od Warszawy do Skierniewic, w każdą niedzielę i święto wyprawiane, od dnia 11 (23) października r. b., przez cały czas zimowy, kursować nie będą.

Warszawa, dnia 12 (24) października 1870 r.

(1—1) —8605—

#### *Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy.*

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 23 wrześ. (5 paźdz.) r. b. Nr 1950, Dyrekcja podaje do powszechnej wiadomości, że zażadanemi zostały pożyczki w listach zastanych, jak następuje: Szlama Zajdenbajtel, ulica Złota Nr 1510, rs.

18,000; Jan i Anna, małż., Ładnowscy, ul. Złota Nr 1497, rs. 14,000; Piotr Bałdycki, ulica Stare-Miasto Nr 58. rs. 9,000; Piotr Bałdycki, ulica Krzywe-Koło Nr 196 rs. 3,350; Wilhelm Jakobi, ul. Nowolipki i Smocza Nr 2485, rs. 6,500; Jan Kurtz, ul. Elektoralna i Biała Nr 886, rs. 6,000.—W Warszawie d. 12/24 Października 1870 r.—Naczelnik Kancelarii, J. Czosnowski.

#### *Dyrekcja Warszawskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od Ognia.*

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z dnia 15 (27) września r. b., ma zaszczyt podać do publicznej wiadomości, że poniżej wymienieni Ajenci, upoważnieni zostali przez Dyrekcję do przyjmowania deklaracji ubezpieczeń, a mianowicie:

(7-0)

- 8396 -

## Cirque Equestre Italiano Sidoli,

(w Teatrze dawniej Rappo).

Dziś, i codziennie,

### WIELKIE PRZEDSTAWIENIE,

Konnej jazdy Gimnastyczne i Akrobatyczne, oraz tresowanie Koni i Tańca, na linie. — Bliższe szczegóły afisze doniosą.

(3-0)

- 8548 -

## KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 14 (26) września 1870 r.

### Monety i Papiery

Półimperjały Ros. rs. — k. — k. —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. k. —
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . . .
Oblig. Tow. Kredyt. Ziemięskiego
Listy Likwidacyjne rs.

1 kop. 5.

(1—3) —8569—

**DONIESIENIA.**

**Magistrat Miasta Warszawy,**

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 2 (14) listopada r. b., od godziny 12-ej w południe, odbywać się będzie w Sali licytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy publiczna licytacja na sześćo-letnie poczynając od dnia 1 (13) stycznia 1871 r., wydzierżawienie dochodu miejskiego z opłat rogatekowego, w rogatkach Miasta Warszawy i Pragi, na rzecz Kasy Miejskiej pobieranego.

Licytacja odbywać się będzie głośna i rozpocznie się od summy dzierżawnej na rs. 86,500 wyraźnie na rubli srebrem osmdziesiąt sześć tysięcy pięćset rocznie ustanowionej.

w tutejszych Dziennikach i innych pismach publicznych zamieszczonego, składam niniejszą deklarację mocą której, za dochód miejski z opłat rogatekowego w rogatkach Miasta Warszawy i Pragi, na rzecz Kasy Miejskiej pobierany, obecnie wydzierżawiający się z licytacji, podług zatwierdzonych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i przemienne przed przystąpieniem do licytacji przyjętych warunków, w sześcioletnią poczynając od dnia 1 (13) stycznia 1871 r., dzierżawę obowiązuję się niniejszem płacić Magistratowi Miasta Warszawy do Kasy przezeń wskazanej, tytułem czystego dochodu miejskiego summę (wypisać cyframi i literami rocznie) poddając się tak co się tyczy uiszczenia opłaty dzierżawnej, jako też co się tyczy poboru na rogatkach zadzierżawionego dochodu, wszystkim zobowiązaniom i przepisom zawartym w przyjętych przemienne warunkach licytacyjnych.